

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. 4/PN/2017 pn. „Dostawa i wdrożenie systemu elektronicznego ewidencjonowania i potwierdzenia odbioru odpadów komunalnych”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – dalej „ustawa Pzp”) przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a także na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w następującym zakresie:

Pytanie 18:

Dot. odpowiedzi na Pytanie 2 wyjaśnień z dnia 13.09.2017r.:

Czy z odpowiedzi wynika, że Zamawiający dopuszcza fizyczną klawiaturę stosowaną np. w telefonach komórkowych na której są przyciski z cyframi i literami.

Odpowiedź na pytanie 18:

Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało pełną fizyczną klawiaturę alfabetyczną. Nie dopuszcza klawiatury wirtualnej. Wszystkie moduły (czytnik, modemy itp.) muszą być zintegrowane fizycznie w ramach hardware (kolektorem danych).

Pytanie 19:

Dot. odpowiedzi na Pytanie 11 wyjaśnień z dnia 13.09.2017r.:

Zarchiwizowane dane pomimo instrukcji obsługi mogą być tylko przeglądane na poziomie bazy danych. Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył mu również wersje lokalną oprogramowania, gdzie będzie można wczytać archiwalne dane i na nich pracować ?

Odpowiedź na pytanie 19:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił możliwość przeglądania danych archiwalnych z wykorzystaniem takiego samego oprogramowania jak dla danych aktualnych (w trybie tylko do odczytu). Jeśli będzie to wymagało dodatkowych licencji – to obowiązek ich dostarczenia leży po stronie Wykonawcy.





Pytanie 20:

Dot. odpowiedzi na Pytanie 14 wyjaśnień z dnia 13.09.2017r.:

Prosimy o zmianę zapisu z „innymi”. Takie stwierdzenie jest liczbą mnogą i wskazuje na więcej niż jeden system, natomiast Zamawiający w odpowiedzi podał, że system ma tylko współpracować z systemem Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni.

Odpowiedź na pytanie 20:

Wykonawca musi zapewnić protokół wymiany danych zgodny z wymaganiami GZDiZ. Wykonawca musi zapewnić możliwość integracji z innymi podmiotami z wykorzystaniem tego samego protokołu.

Pytanie 21:

Dot. odpowiedzi na Pytanie 16 wyjaśnień z dnia 13.09.2017r.:

Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie spełniało wymagania normy ISO 15408:2002? Powyższa norma nie dopuszcza możliwości wykonywania zapytań SQL. Gruntownie patrząc, przy zapytaniach SQL istnieje zawsze możliwość manipulacji danych w systemie.

Odpowiedź na pytanie 21:

Zamawiający nie wymaga, aby dostarczony system spełniał tę normę. Jednocześnie zwracamy uwagę, że jedynie odpowiednio wykwalifikowani pracownicy (wykwalifikowani administratorzy baz danych) będą tworzyć zapytania SQL. Zapytania te będą następnie wykorzystywane przez moduł raportowania podczas generowania raportów przez pozostałych (zwykłych) użytkowników systemu. Mechanizm ten ma zapewnić elastyczność systemu i dostosowanie możliwości analitycznych/raportowych do zmieniających się potrzeb. Ponadto Zamawiający oczekuje, aby serwer bazy danych zapewniał ograniczenia uprawnień użytkowników tak, aby dane nie mogły być modyfikowane.

Pytanie 22:

Po szczegółowym zapoznaniu się z SIWZ, prosimy o udzielenie wyjaśnienia w zakresie dokumentów jakie Wykonawca ma przedłożyć wraz z ofertą:

- jakie dokumenty ma Wykonawca dołączyć do oferty? Czy wyłącznie ma dołączyć oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału w postępowaniu wg. wzoru zał.2 SIWZ - zgodnie z pkt. III ust. A?
- czy w przypadku, gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art.22 a ustawy, to czy zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia dołącza do oferty, czy też przedkłada je później na wezwanie Zamawiającego?



Odpowiedź na pytanie 22:

Wykonawca do oferty powinien dołączyć oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału w postępowaniu wg wzoru stanowiącego załącznik 2 SIWZ - zgodnie z punktem VII.A SIWZ. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu zamieszcza również informacje o tych podmiotach w oświadczeniu o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.

Zobowiązanie podmiotu trzeciego albo inny dokument, służący wykazaniu udostępnienia Wykonawcy potencjału przez podmiot trzeci w zakresie określonym w art. 22a ust. 1 ustawy Pzp, stanowiące potwierdzenie, że określony potencjał dla wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu został wykonawcy faktycznie udostępniony, powinien zostać złożony wraz z ofertą Wykonawcy.

Dokumenty podmiotowe potwierdzające spełnianie konkretnego warunku udziału w postępowaniu (punkt VII.C SIWZ) oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania co do oceny udostępnionego wykonawcy potencjału podmiotu trzeciego (punkt VII.A.6 SIWZ) będą natomiast żądane przez zamawiającego od wykonawcy w trybie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp.

**ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
z dnia 21.09.2017 r.**

Zamawiający niniejszym dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- I. Zamawiający zmienia treść § 10 ust. 1 pkt 4) załącznika nr 8 do SIWZ (Wzór umowy) o treści:
- „4) w przypadku przekroczenia w okresie gwarancji czasu reakcji lub czasu usunięcia awarii lub usterki Systemu w stosunku do terminu określonego w Opisie Przedmiotu Zamówienia – w wysokości:
- a. w wysokości 50 zł. netto za każdy dzień zwłoki w usunięciu usterki lub problemu
 - b. w wysokości 400 zł. netto za każdy dzień zwłoki w usunięciu awarii krytycznej”

nadając mu następujące brzmienie:

- „4) w przypadku przekroczenia w okresie gwarancji czasu reakcji lub czasu usunięcia awarii lub usterki Systemu w stosunku do terminów określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia – w wysokości:
- a. 50 zł za każdy dzień opóźnienia w usunięciu usterki,
 - b. 400 zł za każdy dzień opóźnienia w usunięciu awarii niekrytycznej,
 - c. 200 zł za każdą godzinę opóźnienia w usunięciu awarii krytycznej,
 - d. 50 zł za każdą godzinę opóźnienia w podjęciu reakcji na zgłoszenie awarii lub usterki.”



II. Zamawiający zmienia treść postanowienia punktu XII SIWZ o treści:

„1. Oferty należy składać w siedzibie Gdańskich Usług Komunalnych Spółka z o.o., ul. Żąglowa 11, 80-560 Gdańsk (budynek Amber Expo), IV piętro, sekretariat, w terminie do dnia: 25.09.2017 r. do godziny 12:00.

2. Oferty zostaną otwarte w Gdańskich Usług Komunalnych Spółka z o.o., ul. Żąglowa 11, 80-560 Gdańsk (budynek Amber Expo), IV piętro, w dniu: 25.09.2017 r. o godzinie 12:10.”

nadając mu następujące brzmienie:

„1. Oferty należy składać w siedzibie Gdańskich Usług Komunalnych Spółka z o.o., ul. Żąglowa 11, 80-560 Gdańsk (budynek Amber Expo), IV piętro, sekretariat, w terminie do dnia: 27.09.2017 r. do godziny 12:00.

2. Oferty zostaną otwarte w Gdańskich Usług Komunalnych Spółka z o.o., ul. Żąglowa 11, 80-560 Gdańsk (budynek Amber Expo), IV piętro, w dniu: 27.09.2017 r. o godzinie 12:10.”

PREZES ZARZĄDU
Bartosz Piotrusiewicz